
АДМИНИСТРАЦИЯ ПРИАРГУНСКОГО 
МУНИЦИПАЛЬНОГО ОКРУГА ЗАБАЙКАЛЬСКОГО КРАЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

апреля 2023 г. № - /

п. г. т. Приаргунск

О внесении изменения в административный регламент 
предоставления муниципальной услуги «Перераспределение 

земельных участков, находящихся в муниципальной 
собственности, земель и (или) земельных участков, 

государственная собственность на которые не разграничена, с 
участками, находящимися в частной собственности», 

утвержденный постановлением администрации Приаргунского 
муниципального округа Забайкальского края от 08 декабря 2021

года № 889

Руководствуясь Федеральным законом от 05 декабря 2022 года № 509-ФЗ 
« О внесении изменений в Земельный кодекс Российской Федерации и статью 
3.5. Федерального закона «О введении в действие Земельного кодекса 
Российской Федерации», администрация Приаргунского муниципального 
округа постановляет:

1. Внести в административный регламент предоставления муниципальной 
услуги «Перераспределение земельных участков, находящихся в 
муниципальной собственности, земель и (или) земельных участков, 
государственная собственность на которые не разграничена, с участками, 
находящимися в частной собственности», утвержденный постановлением 
администрации Приаргунского муниципального округа Забайкальского края от 
08 декабря 2021 года № 889 следующие изменения:

- пункт 2.4. регламента изложить в следующей редакции:
«2.4.Срок предоставления муниципальной услуги определяется в соответствии с 
Земельным кодексом Российской Федерации.

Органом государственной власти субъекта Российской Федерации, 
органом местного самоуправления может быть предусмотрено оказание



муниципальной услуги в иной срок, не превышающий установленный 
Земельным кодексом Российской Федерации».

В.А. Григорьев

И.о. главы


